
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/573/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  LXXXIV/533/2023 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 czerwca 2023r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w szkołach, 

przedszkolach, zespole placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 42 ust. 3, ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 984 ze zm.2)) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) Rada 
Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXIV/533/2023 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 czerwca 2023r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w szkołach, przedszkolach, zespole placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Połaniec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2023r. poz. 2816) zmienia 
się § 6, który otrzymuje nowe brzmienie „§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1234, 1586, 1672 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4185



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4185


	UCHWAŁA NR LXXXIX/573/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:14:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




